
UCHWAŁA NR XIII/121/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 
na terenie Miasta i Gminy Staszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1) i art. 12 § 4, § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)2) w związku 
z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1017 z późn. zm.)3) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Staszów tworzy się odrębne obwody głosowania dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku: 

1) w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, ul. 
11 Listopada 78, 

2) w Domu Pomocy Społecznej Zgromadzenia SS. Miłosierdzia św. Wincentego a'Paulo 
w Kurozwękach, ul. Kościelna 4, 

3) w Staszowskim Centrum Medycznym Sp. z o. o. w Koniemłotach, Pl. Ks. Romana Kotlarza 9.

§ 2. 
Numery i granice utworzonych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych, o których mowa w § 1 określa załącznik. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach II. 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Staszów. 

Id: OHQBV-AIUIQ-WYZPR-UCAPT-HZTIH. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku: poz. 379, poz. 1072. 
2) Zmiany: Dz. U. z 2011 roku: Nr 26, poz. 134, Dz. U. Nr 94, poz. 550, Dz. U. Nr 102, poz. 588, Dz. U. Nr 134, poz. 

777, Dz. U. Nr 149, poz. 889, Dz. U. Nr 147, poz. 881, Dz. U. Nr 171, poz. 1016, Dz. U. Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 roku: Dz. U. poz. 849, Dz. U. poz. 951, Dz. U. poz. 1529, z 2014 roku: Dz. U. poz. 179, Dz. U. poz. 180, 
Dz. U. poz. 1072, z 2015 roku: Dz. U. poz., 1043, poz. 1044. 

3) Zmiany: Dz. U. z 2015 r., poz. 1131.

Id: OHQBV-AIUIQ-WYZPR-UCAPT-HZTIH. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/121/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 
21 poz. 112 z późn. zm.) rada gminy, na wniosek wójta tworzy odrębny obwód głosowania 
w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym 
oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim 
przebywać co najmniej 15 wyborców. Na terenie Miasta i Gminy Staszów powyższy warunek 
spełniają: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, Dom Pomocy 
Społecznej Zgromadzenia SS. Miłosierdzia św. Wincentego a'Paulo w Kurozwękach oraz 
Staszowskie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w Koniemłotach. W związku z powyższym zasadnym 
jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: OHQBV-AIUIQ-WYZPR-UCAPT-HZTIH. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XIII/121/15
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 20 sierpnia 2015 roku

Numer
obwodu

Granice obwodu Siedziba 
Obwodowej Komisji Wyborczej

1 2 3

23 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie,
ul. 11 Listopada 78

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie,                      
ul. 11 Listopada 78

24 Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia             
SS. Miłosierdzia św. Wincentego a'Paulo            
w Kurozwękach, ul. Kościelna 4

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia              
SS. Miłosierdzia św. Wincentego a'Paulo             
w Kurozwękach, ul. Kościelna 4

25 Staszowskie Centrum Medyczne Sp. z o. o.         
w Koniemłotach, Pl. Ks. Romana Kotlarza 9 

Staszowskie Centrum Medyczne Sp. z o. o.         
w Koniemłotach, Pl. Ks. Romana Kotlarza 9

Id: OHQBV-AIUIQ-WYZPR-UCAPT-HZTIH. Podpisany Strona 2




